



## Hässelholms kommun

Handläggare  
Nämndsekreterare Iréne Persson  
Omsorgsförvaltningen  
Staben  
0451-26 87 02  
irene.persson@hasselholm.se

MINNESANTECKNINGAR

1(3)

Datum  
2016-11-10

Kommunala pensionärrådet

### 2016-11-10, kl 13.00 - 16.05

Närvarande: V ordförande Siv Nilsson PRO, Solbritt Lindborg (MP), Birgitta Huovila PRO, Barbro Bengtsson SPF Seniorerna, Heinz Quednau SPF seniorerna, Ruth Wernolf- Nyberg RPG, Ingvar Johansson SKPF, Kjell Göran Hansson SPRF, Sivard Strand PRO, Rune Håkansson PRO, Mona Jönsson SPF Seniorerna, Stig Åkesson SPF seniorerna, Agnetha Lejmyr RPG, Hanna Karlsson SPRF, Iréne Persson nämndsekreterare.

Ej närvarande: Lena Svensson (c) ordf, Johanna Hörgerud (SD), Signhild Persson SKPF

Tjänstgörande ersättare: Robin Gustavsson (KD)

Föredragande: Annika Andersson omsorgschef, Christer Welinder ordförande omsorgsnämnden, Irene Nilsson, representant i politikerrådet för serviceresor, Ritva Nilsson och James Heathcote, utvecklingsavdelningen, Cecilia Müllern-Aspegren, ekonomiavdelningen

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/beslut
Information om omsorgs- verksamheten	Omsorgsnämndens ordförande Christer Welinder, som tillträdde den 8 november, gör en kort presentation av sig själv och redogör för sin syn på omsorgsnämndens framtida utmaningar. Omsorgschefen Annika Andersson informerar om det intensiva förändrings-arbetet som pågår inom hemtjänsten. Förändringarna syftar till att frigöra tid hos personalen för att möta det växande behovet av vård och omsorg hos brukarna. Det innebär bland annat att brukare i daglig verksamhet tillsammans med personal från före detta Hässelholm Teknik tar hand om tvätten. Vidare kommer omsorgsförvaltningen att pröva kyld mat som ett alternativ till den matlåda som i nuläget distribueras till brukarna. Även matinköpen är under luppen och under en sexmånaders provperiod kommer Samhall att ansvara för inköpen av dagligvaror till brukare som beviljats hemtjänst för inköp.	Rådet tackar för informationen
Förslag till strategisk plan Dialogen med	Cecilia Müllern-Aspegren presenterar budgetberedningens förslag till <i>Strategisk plan med budget 2017-2020</i> . Därefter redogör Irene Nilsson för diskussionen som fördes på senaste politikerrådsmötet för serviceresor, kring bland annat förarcertifiering och kvalitetsuppföljning. James	Rådet tackar för informationen

### Omsorgsförvaltningen / Staben

Skånetrafiken	Heathcote och Ritva Nilsson från tillväxtavdelningen berättar att synpunkter på förarcertifieringen och färdtjänstens servicemätningar även framfördes under gårdagens dialogmöte med Skånetrafiken.	
Information från organisationerna	<p>Heinz Quednau: utvärderingen från senior event visar på ett stort antal besökare och arrangörerna var nöjda. Till nästa år kommer det att arrangeras i flera städer. Problem med tidningen 65+ artiklar som inte kommit med som skulle varit publicerade.</p> <p>Birgitta Huovila: PRO Hässleholms avdelningen, har svårt att få ihop en styrelse till nästa år. Tunga poster som är svåra att tillsätta.</p> <p>Robin Gustavsson: Kommunfullmäktige tog strategi dokumentet i augusti. Uppföljning av måluppfyllelsen ska återrapporteras årligen. Motion i kommunfullmäktige från Peter Groth med krav på en tillgänglighetsrådgivare, har besvarats med hänvisning till strategidokumentet. Kommunledningen ska i någon form arbeta med tillgänglighetsfrågor. I årets budget beslutades att se över tio frågor för långsiktig planering. Kommunledningskontoret kommer den 16/11 att besvara de sex utredningsuppdagen man fått, bland annat ny räddningsstation, svar på hur man ska utnyttja markan ungdomens hus, hur ska trädhuset finansieras och drivas. Svar på hur hantera ovårdade fastigheter både egna och privatägda i dåligt skick. Badhuset varit diskuterad i olika omgångar och kommer upp igen, medborgarkontor i stadshuset och i tätorter. Hur möter vi medborgarna bäst i stadshuset.</p>	Rådet tackar för informationen
Val av representant i kundrådet för färdtjänst	Kjell Göran har varit Rådets representant för KPR i kundrådet. Han har nu av sagt sig uppdraget. Rådet diskuterar och kommer fram till att istället erbjuda den ordinarie platsen till KTR och behålla platsen som ersättare.	Rådet föreslår att KTR istället får en till ordinarie plats och KPR behåller ersätтарыplatsen.
Beslut om mötesdatum för kommande år	Förslag på mötestider för 2017.	Rådet antar föreslagna sammanträdestider för KPR och KPR au
Övrigt Åtgärdsplan Boendegruppen	Stig Åkesson redogör för åtgärdsplanen som Bogruppen har tagit fram. Rådet diskuterar vikten av att kommunen tar fram ett Bostadsförsörjningsprogram. Politiken kan inte planera för framtiden utan att det finns ett bostadsförsörjningsprogram. Robin Gustavsson föreslår Rådet att ställa sig bakom åtgärdsplanen och då i synnerhet de 8 sammanfattande punkterna.	Rådet tackar för redovisningen och beslutar att särskilt ställa sig bakom de sammanfattande 8 synpunkterna samt ställer sig bakom åtgärdsplanen i sin helhet och

## Omsorgsförvaltningen/kanslienheten

		översända den till kommunledningen
Övrigt	Rådet uppmanar omsorgsförvaltningen att tydligare annonsera om fixartjänsten.	
Övrigt Digitala kallelser	Rådet får frågan om de istället för att få kallelser via post kan tänka sig att få det via mejl. Rådet tycker att det går bra. De som inte har mejladress kommer att även i fortsättningen få kallelser och bilagor via posten.	Rådet beslutar att i fortsättningen skickas kallelsen med bilagor, via mejl istället.

Minnesanteckningarna justeras Hässleholm 2016-11-21



Siv Nilsson PRO  
vice ordförande



Birgitta Huovila,  
PRO



Iréne Persson  
sekreterare

**Omsorgsförvaltningen/kanslienheten**